॥ श्री सद्गुरू चरणार्पणमस्तु ॥

सद्भक्ती मंदिराचे विश्वस्त सद्भक्ती प्रसारक मंडळी, यांचेकरिता :

श्री अरुण विजयकर, राहणार सरस्वती बाग, जोगेश्वरी, मुंबई, ह्यांनी हे संकलन केले आहे.

दि. ५ जून २०१९ [ज्येष्ठ शु. २, शके १९४१]

श्री दत्तकृपा तारक मंत्र

[ज्याच्या उच्चारणाने प्रसंग कसाही असो, संकट कितीही मोठे असो, भक्त मात्र सुखरूपपणे तरून जातो असा असंख्य भक्तांचा अनुभव आहे.]

ब्रह्मा-विष्णु-महेशा । तुमची आहोंत दत्तजी । बाळें ।

जतन करा सर्वस्वे देऊनि सद्भाव मृत्युसी आळें ॥ १ ॥

'यशवंत' नाम तुम्हा "यश" गुण तुमचाच द्यावया लावी ।